

単 価 合 意 書

令和6年3月6日に契約した令和5年度岩国・大竹道路御園地区改良第1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 5月 8日

発注者 住所 広島市南区東雲2丁目13-28

氏名 分任支出負担行為担当官

国土交通省 中国地方整備局

広島国道事務所長 田宮 佳代子

受注者 住所 広島県広島市中区十日市町1-1-9

氏名 山陽工業株式会社

代表取締役 鈴江 克彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		146,116,637	
道路土工						
		式	1		103,451,310	
掘削工						
		式	1		30,693,520	
掘削	土砂					
		m3	30,800	224.4	6,911,520	
掘削	軟岩					
		m3	47,000	297.3	13,973,100	
積込(ルース)	土砂					
		m3	47,000	208.7	9,808,900	
掘削工(ICT)						
		式	1		3,086,520	
掘削(ICT)	土砂					
		m3	10,200	302.6	3,086,520	
法面整形工(ICT)						
		式	1		3,946,605	
法面整形(切土部)(ICT)	土砂					
		m2	1,650	772.1	1,273,965	
法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I					
		m2	2,880	928	2,672,640	
残土処理工						
		式	1		65,724,665	
法面工						
		式	1		21,440,320	
植生工						
		式	1		21,440,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生基材吹付	t=5cm					
		m2	2,760	5,272	14,550,720	
植生基材吹付	t=3cm					
		m2	1,600	4,306	6,889,600	
排水構造物工						
		式	1		7,526,240	
排水工						
		式	1		7,526,240	
KH-1-2						
		m	400	11,266	4,506,400	
1号小段排水						
		m	160	18,874	3,019,840	
構造物撤去工						
		式	1		11,310,000	
構造物取壊し工						
		式	1		6,942,000	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物					
		m3	1,000	6,942	6,942,000	
運搬処理工						
		式	1		4,368,000	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	1,000	1,802	1,802,000	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	1,000	2,566	2,566,000	
仮設工						
		式	1		2,388,767	
交通管理工						
		式	1		2,388,767	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		146,116,637	
共通仮設費						
		式	1		34,654,869	
共通仮設費						
		式	1		18,865,961	
運搬費						
		式	1		1,872,663	
重建設機械分解組立輸送費						3回
		式	1		1,872,663	
準備費						
		式	1		15,029,102	
伐採費						9,700m2
		式	1		7,338,050	
木根等処分費						
		式	1		7,691,052	
技術管理費						
		式	1		672,799	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,512	
保守管理(ICT)						
		式	1		75,062	
システム初期費(ICT)						
		式	1		544,225	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,291,397	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		15,788,908	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		180,771,506	
現場管理費		式	1		56,875,200	
工事原価		式	1		237,646,706	
一般管理費等		式	1		35,303,294	
工事価格		式	1		272,950,000	
消費税相当額		式	1		27,295,000	
工事費計		式	1		300,245,000	